
ONTBIJT

FRISDRANKEN

WARME DRANKEN
KOFFIE 
ESPRESSO 
CAPPUCCINO  
ESPRESSO MACCHIATO | CORTADO 
KOFFIE VERKEERD  
LATTE MACCHIATO  
DUBBELE ESPRESSO 
FLAT WHITE 
VIETNAMESE ICE COFFEE 
CHAI TEA LATTE 
CLIPPER FAIRTRADE THEE  
Diverse smaken 
VERSE MUNTTHEE | GEMBERTHEE  
WARME CHOCOMELK 
Slagroom  
Havermelk
SIROOP TOEVOEGEN? 

RAPANUI DRINKS YOU CAN’T REMEMBER RAPANUI

ZOET

VERSE CROISSANT
Boter + jam 
Nutella 
TURKSE YOGHURT  
Granola + vers fruit  
BANANA PANCAKES 
Van spelt met ahornsiroop, poedersuiker
+ vers fruit 
FRENCH TOAST VAN SUIKERBROOD 
Salted dulce de leche, macademia, 
borgoe- en mangohangop + vers fruit 
GEPOCHEERD EI MET KRABSALADE
Op brioche met mashed 
avocado, kreeftenjus + wasabi cress
GEPOCHEERD EI MET FETA
Op brioche met mashed avocado, 
yuzu-miso hollandaise + taggiasche olijven
GRILLED CHEESY TOASTY
Meergranen broodje met kaas
GRILLED CHEESY HAM TOASTY 
Meergranen broodje met kaas + kalkoenham 

4,50

9,50

11,50

 
12,50

 
16,50

14,50

8,00

8,50

(op = op)

SAPJES

COCA-COLA | ZERO
CASSIS | FANTA | SPRITE 
TONIC | BITTER LEMON 
RIVELLA | GINGER ALE 
FUZE TEA 
Lemon 
Green
BOS ICE TEA 
Peach 
Lime&ginger
BATU KOMBUCHA 
Lime & mint
Ginger & lemon 
Passionfruit & hop
CHOCOMEL | FRISTI
CHAUDFONTAINE BLAUW | ROOD 
CHAUDFONTAINE 0,75L BLAUW | ROOD

LIMONADES

VERSE JUS D’ORANGE
BIOLOGISCHE APPELSAP | PERENSAP 
BIGTOM TOMATENSAP 
SOOF’S GEMBERSHOT 
KOKOSWATER
MIMOSA 

3,30
2,90
3,70
3,50
4,20
4,20
4,70
5,20
5,75
4,50
3,50

4,00
4,00

+0,50
+0,50
+0,50

5,00
4,20
5,00
2,50
4,00
7,50

SOOF’S LEMONADE
Lemongrass, peer, limoen + citroen
Blauwe bes, lavendel, zwarte bes + appel
Wortel, gember + appel 
SOOF’S GINGERBEER 
HOME MADE ICE TEA 
GLAS LIMONADE
FLES LIMONADE

3,80
3,80
3,80
3,80
3,80

4,50

6,00

3,80
3,50
6,80

4,75

5,00
4,75
1,80
7,50

We hebben havermelk als zuivel alternatief 

Ons ontbijt is te bestellen tot 12:00 

Cava + jus d’orange 

Karamel of vanille 

HUISGEMAAKTE APPELTAART 
Met frangipane, krenten + rozijnen
+ slagroom 
HUISGEMAAKTE CHEESECAKE 
Met markoesa + witte chocolade 
BANANENBROOD 
Met hazelnoot + blauwe bessen 
BLUEBERRY MUFFIN 
TRIPPLE CHOCOLATE CHIP COOKIE XL

6,50

+0,50
7,00

5,50

4,75
4,50



SOEP

GERECHTJES

PINDASOEP 
Met masala confit de canard, dragon 
+ cayenne olie 
SAOTO VAN KREEFT
Met coquille, krab, tjappar, half-zacht
eitje, chips + ketjap sambal

9,50

13,50

LUNCH

OESTERZWAM-SAUCIJZENBROODJE
CIABATTA BIO KROKETJE 
Van Ecofields met boter + mosterd
CIABATTA JONGE MANCHEGO 
Met muhammara, geroosterde paprika,
peppadew + taggiasche olijven 
CIABATTA TONIJNSALADE 
Met sriracha, japanse mayo, zoetzure
komkommer + furikake
BARA SPICY CHICKEN  
Van gemarineerde kippendij, zoetzure
komkommer + mango sambal
FLATBREAD HUMMUS 
Met dadelcompote, feta, pistache dukkah
+ broccoli cress 
FLATBREAD UMAMI STEAK 
Met dungesneden entrecôte, shiitake,
parmezaan, aioli + wasabi cress 
RAPABURGER
Op brioche met raclette, zure bom, maple
sirop bacon, mierikswortel-jalapeño mayo
+ borgoe gekarameliseerde uitjes

4,50
9,50

9,50

9,50

14,50

11,50

14,50

18,50

GEROOSTERDE AUBERGINE 
Met fetacrème, harissa kikkererwten,
zuurdesemkruim + zonnebloemshoots
BURRATA   
Met geroosterde druiven, vijgen, 
podosiri balsamico, medjouldadels 
+ pistache dukkah

16,50

14,50

KINDERS
BAMMETJE
Twee boterhammen met jam, pindakaas of
chocopasta
GRILLED CHEESY SANDWICH 
Meergranen broodje met kaas
GRILLED CHEESY HAM SANDWICH 
Meergranen broodje met kaas + kalkoenham
BANANA PANCAKES 
Van spelt met ahornsiroop, poedersuiker 
+ vers fruit 

3,50

8,00

8,50

11,50

RAPASTAPAS
BROODPLANKJE 
Met huisgemaakte pesto + aioli
OLIJVEN + NOOTJES
FALAFEL BALLETJES
Met hummus + harissa 
NACHOS 
Met cheddar, guacamole, tomatensalsa, 
crème fraiche + koriander  
KLEINE RUNDERSATEETJES
Met ketjapsambal + seroendeng 
BBQ CHICKENWINGS 
Met hoisin sriracha saus 
RED THAI CURRY GAMBAS 
Met platbrood + yellow thai currysaus
PATATJE STOOF 
Rendang stoofvlees, sriracha, mosterd 
+ mayonaise
KIP GYOZA
6 stuks met hoisin-chili-sesamsaus
BITTERBALLEN 
8 stuks met mosterd                          
GROENTENLOEMPIA’S
10 stuks met chilisaus                                          
MINI KAASSOUFFLÉ 
8 stuks met chilisaus                                           
MINI FRIKANDELLEN 
8 stuks met mayonaise                                        
BITTERGARNITUUR 
20 stuks mix van bitterballen, loempia’s,
kaassouffles, frikandel

8,50

6,50
9,50

12,50

11,50

10,50

11,50

12,50

10,50

10,50

7,50

10,50

7,50

21,50

Onze tapas zijn de hele dag te bestellen 

Vegetarisch

Onze lunch is te bestellen tot 15:30 

Veganistisch

RAPANUI FOOD YOU CAN’T FORGET RAPANUI



PINDASOEP 
Met masala confit de canard, dragon 
+ cayenne olie 
SAOTO VAN KREEFT
Met coquille, krab, tjappar, half-zacht
eitje, chips + ketjap sambal

SPAGHETTI 
Met tomatensaus + kaas
KROKETJE
Van Ecofields met verse friet,
appelmoes + mayonaise
KIPNUGGETS 
Met verse friet, appelmoes +
mayonaise
BANANA PANCAKES
Van spelt met ahornsiroop,
poedersuiker + vers fruit  

VERSE FRIET  
Mayonaise of ketchup 
Pindasaus  
VERSE SEIZOENSGROENTE 
FRISSE SALADE  

4,50

+1,00
5,50
4,50

RAPABURGER
Op brioche met raclette, zure bom, maple
sirop bacon, mierikswortsel-jalapeño
mayo, borgoe gekarameliseerde uitjes
+ verse friet
VEGA ROTI 
Met red thai curry, sweet potatoe, baby
mais, shiitake, sugar snaps + mango
sambal
RENDANG
Van biologische kalfsnek en wang, gele
rijst, kouseband, sambal 
+ cassave kroepoek
GEROOSTERDE ZEEBAARS 
Butterfly zeebaars met miso, krab-
pomtayer, zoutvlees, bimi + picadilly
beurre blanc
GEGRILDE ENTRECÔTE 
Met gerookte pastinaakcreme, 
manchego-mais-pepadew boter, bimi 
+ lavasjus
SURINAAMSE KIPSATÉ
Van kippendij met bami, kouseband, 
char siu kip, zoetzure komkommer 
+ cassave kroepoek

RAPANUI DRINKS YOU CAN’T REMEMBER RAPANUI

GEROOSTERDE AUBERGINE 
Met fetacrème, harissa kikkererwten,
zuurdesemkruim + zonnebloemshoots
BURRATA   
Met geroosterde druiven, vijgen, 
podosiri balsamico, medjouldadels 
+ pistache dukkah

16,50

14,50

VOORGERECHTEN 

Ons diner is te bestellen vanaf 17:00

Vegetarisch Veganistisch

DINER

SOEP
9,50

13,50

KINDERS
10,50

10,50

10,50

11,50

BIJGERECHTEN

TWEE BOLLEN VANILLE IJS 
+ slagroom 
DRIE BOLLEN SORBETIJS 
Framboos, passievrucht + zwarte bes
+ slagroom 
HUISGEMAAKT APPELTAART DESSERT
Met frangipane, krenten, rozijnen, 
vanille-ijs + slagroom 
HUISGEMAAKT CHEESECAKE DESSERT
Met markoesa, witte chocolade,
frambozensorbetijs + slagroom
DESSERT VAN DE WEEK 
Wisselend taartje met ijs, bekijk het
krijtbord of vraag de crew.

DESSERTS
3,50

+0,50
7,50

+0,50
9,00

9,50

weekprijs

HOOFDGERECHTEN 
22,50

21,50

22,50

23,50

27,50

20,50



DAMRAK GIN 
Royal bliss tonic
BOBBY’S GIN 
Fevertree premium indian tonic
LADY EDMOND VANILLA GIN
Fevertree rasberry tonic
SIR EDMOND VANILLA GIN 
Fevertree premiun indian tonic
HENDRICK’S GIN
Fevertree elderflower tonic 
MONKEY 47 GIN
Fevertree premium indian tonic 
LYRE’S PINK LONDON SPIRIT
- ALC. 0,0% 
Fevertree elderflower tonic 

AMARETTO 
SALMARI
LICOR43 
TIA MARIA  
KAHLUA 
COINTREAU  
GRAND MANIER  
DRAMBUI 
BAILEY’S 
LUXARDO SAMBUCA 
LUXARDO LIMONCELLO 
PEDRO XIMENEZ SHERRY

5,50
5,00
5,50
5,50
5,50
5,50
5,50
5,50
5,50
5,00
5,00
6,50

CRODINO - ALC 0,0 
Biondo
Rosso 
GLAS CAVA

11,50

12,50

13,50

13,50

13,50

14,50

9,50

GIN & TONIC

LIKEUREN

KETEL 1 JONGE JENEVER 
HOPPE VIEUX 
RODE PORT 
CAMPARI 
MARTINI WIT | ROOD 
BEERENBURG | JAGERMEISTER 
TEQUILA SILVER
TEQUILA GOLD 
HAVANA AÑEJO 3 AÑOS 
HAVANA AÑEJO 7 AÑOS 
THE KRAKEN BLACK SPICED RUM
ABSOLUT VODKA  
COURVOISIER VS  
JAMESON 

GEDESTILLEERD

4,25
4,25
4,25
4,25
4,25
4,00
5,00
5,50
5,00
6,00
7,00
5,00
6,00
6,00

SPECIALE KOFFIE’S

IERSE KOFFIE
Jameson, koffie + slagroom 
FRANSE KOFFIE
Grand Marnier, koffie + slagroom  
SPAANSE KOFFIE
Tia Maria, koffie + slagroom 
KISS OF FIRE
Tia Maria, Cointreau, koffie + slagroom 
BAILEYS KOFFIE
Baileys, koffie + slagroom 
ITALIAANSE KOFFIE
Amaretto, koffie + slagroom 
MEXICAANSE KOFFIE 
Kahlua, koffie + slagroom 

9,50

9,50

9,50

9,50

9,50

9,50

9,50

KARAF SANGRIA

FREIXENET MIA SANGRIA
Vers fruit + ijs  

32,50

Alcoholvrij

APERITIEF
6,00

6,50

RAPANUI FOOD YOU CAN’T FORGET RAPANUI



BIEREN ALCOHOLVRIJ/ARM

COCKTAILS
BELLINI
Perzikpuree + Cava  
MOJITO
Havana Club Rum, limoensap, rietsuiker,
munt, bruiswater + limoen
SOOF’S MULE 
Soof’s ginger, bruiswater, the Kraken black
spiced rum + limoen
BOBBY & BLUEBERRY
Bobby’s gin, Soof’s blauwe bes limonade,
bruiswater + blauwe bes 
KETEL 1 LIMONADE
Jonge jenever, Soof’s lemongrass limonade,
bruiswater + citroen
RAPALOMA
Tequila, limoensap, Fevertree pink grapefruit 
+ grapefruit 
BLOODY MARIA
Tequila, Big tom tomatensap, bleekselderij 
+ limoen 
THE BRONK - ALC. 0,0 
Crodino Rosso, Fevertree premium tonic,
komkommer + sinaasappel 

BIEREN OP TAP 

BIEREN OP FLES

GROLSCH | ALC. 5.0%
Vaas
Pul
GROLSCH WEIZEN | ALC. 5.1%
0.3 Liter
0.5 Liter
HANGENDE HARRY | IPA | ALC. 5.9%
DISCO DAISY | BLOND | ALC, 6,6%
WISSELTAP
Maandelijks wisselend speciaalbiertje 

GROLSCH BEUGEL
Premium pilsner 0,45L | ALC. 5% 
GROLSCH RADLER
Citroen | ALC. 2% 
GROLSCH ZOMERZON
Wheat Ale | ALC. 5,2%
PERONI 
Nastro Azzurro | ALC. 5.1%
PERONI CHILL LEMON 
Radler | ALC. 2%
GRIMBERGEN 
Blond ALC 6,7% | Dubbel ALC. 6,5% | Triple ALC. 9%
KORENWOLF WIT
Witbier | “lekkerste witbier van 2024” | ALC. 5.0%
GULPENER BIO IPA 
IPA | ALC 6.0%
GULPENER BLOND 
VLeugje vlierbloesem | ALC. 6.0%
CORONA
Mexican lager | ALC. 4,6% 
FRUITAGE 
Roodfruit bier | ALC. 3,8% 

GROLSCH - ALC. 0,0%
GROLSCH RADLER - ALC. 0,0%
GROLSCH WEIZEN - ALC. 0,0%
GROLSCH ZOMERTIJD - ALC. 0,0%
CORONA - ALC. 0,0%
KORENWOLF WIT - ALC. 0,0% 
FRUITAGE - ALC. 0,0% 

9,50

11,50

11,50

12,50

10,50

12,00

12,50

9,50

4,00
4,50
5,50
4,50
6,00
5,50
4,90

4,20
8,00

5,50
9,00
5,50
5,50

6,50

4,50

4,75

5,75

5,75

6,75

5,50

5,50

5,50

6,00

4,90

BIEREN OM TE DELEN | 0,75L

SPRITZ

LA CHOUFFE
Blond | Alc. 8.5%
JOPEN ADRIAAN WIT 
Witbier | Alc. 5%
KARMELIET TRIPEL 
Tripel | Alc. 8.5%
CORONA BUCKET  
6 flesjes voor de prijs van 5 
CORONA 0,0 BUCKET 
6 flesjes voor de prijs van 5 | ALC. 0.0%

13,50

14,50

14,50

30,00

30,00

APEROL SPRITZ 
Aperol, Cava, bruiswater + sinaasappel
LUXARDO LIMONCELLO SPRITZ
Limoncello, Cava, bruiswater, munt + citroen 
CAMPARI SPRITZ
Campari, Cava, bruiswater + sinaasappel
YUZU SPRITZ
Caipi yuzu, Cava, bruiswater + citroen
PASSIMONCELLO SPRITZ
Passimoncello, Cava, bruiswater +
passievrucht 

11,50

11,50

11,50

12,50

13,50

RAPANUI DRINKS YOU CAN’T REMEMBER RAPANUI



CAVA D’ARCIAC BRUT SELECCIO 
Xarel·lo, Maccabeo + Parellada | 
Penedes | Spanje
Heerlijk elegante cava, perfect als aperitief! Zacht, fris en
vol fruit als appel en peer.

MIMOSA 
Cava + jus d’orange
The Breakfast cocktail 

BUBBELS

RUEDA VERDEJO ‘CASAMARO’
Verdejo | Castilla y León | Spanje
Fruitige, stuivende neus van ananas en venkel. Super
sappig en fris met tonen van appel, citrus en rijpe perzik. 

PINOT GRIGIO DELLE VENEZIE 
‘TERRE DI MARCA’ BIOLOGICO
Pinot grigio | Venezie | Italië 
Mooie frisse wijn, vol wit fruit en wat kruidige geur.
Smaken als appel, peer en citrus en dan dat fijne
opwekkende bittertje, want zo typisch is deze Italiaan.

CHARDONNAY RÉSERVE DOM DORIAC
Chardonnay | Languedoc | Frankijk
Goudgeel en intens, lekker veel rijp fruit als perzik en
zachte tonen van vanille. Vol, krachtig en perfect in
balans. 

’LEYDA’ SAUVIGNON BLANC
Sauvignon Blanc | Leyda valley | Chili 
Meteen die opwekkende geur van kruisbes en grapefruit.
Fris,strak en stuivend. Door 7 maanden rijping op de lie
heeft deze wijn net wat meer body en finesse.

RIED ‘KUGELBERG’ GRÜNER VELTLINER
Grüner Veltliner | Niederösterreich | Oostenrijk
Helder groene Grüner Veltliner. Heel fris met fruit als
groene appel en citrus. Levendig en crispy met veel fruit
in de afdronk een kleine hint van witte peper in de
afdronk.

‘WAIRAU RIVER’ PINOT GRIS 
Pinot Gris | Marlborough | Nieuw-Zeeland
Een volle en rijke wijn. Je proeft fijne zachte kruiden en
rijp fruit als perzik en kweepeer. De balans met frisse
zuren en wat restzoet geeft een volle lange afdronk. Ook
lekker bij spicy gerechten. 

WITTE WIJN 

ORANJE WIJN 
PINOT GRIGIO ’FUMETTO’ ORANGE 
Pinot gris | Lombardia | Italië
Heel bijzonder! Witte wijn gemaakt als rode wijn. Oranje
dus…. de pitjes en schillen vergisten mee. Dat geeft kleur,
structuur en heel veel smaak. Je proeft gedroogde
abrikoos en sinasschil. De stevige zuurgraad en zachte
tannines geven een intense afdronk. Fijn bij Aziatische
smaken! 

39

LA COMBE ROSÉ
Grenache, Cinsault + Syrah | 
Languedoc | Frankrijk 
Perfecte rosé voor een zomerse dag. Mooie ronde, frisse
wijn. Veel fruit als bosaardbeitjes en aangename zuren.

CERASUOLO D'ABRUZZO 'IAVA' VINO
BIOLOGICO
Montepulciano | Abruzzo | Italië
Deze dieproze rosé van 100% montepulciano druiven
heeft veel smaak. Heerlijk rood fruit en aardbei. Een tikje
tannine geeft haar net iets meer.  

AIX  
Grenache, Cincault, Carrignan + 
Cabernet Sauvignon | Aix en Provence |
Frankrijk
Inmiddels een klassieker, deze heerlijk lichte rosé uit de
Provence. Heel fris met in de neus zelfs wat
sinaasappelbloesem. Je proeft pruimen en bessen fruit
en een hint van kruiden.

ROSÉ
27,50

5,75

34,50
7,50

39,00

ROSSO PICENO ‘VIABORE’
Sangiovese & Montepulciano d’Abruzzo | 
Le Marche | Italië
Een intense robijnrode kleur met paarse tinten. Geeft
uiting aan zijn jeugd en frisse neus met aroma’s van rood
fruit en framboos. Detecteert een evenwichtige volle
smaak.

MERLOT ‘TERRE DI MARCA’ BIOLOGICO
Merlot | Veneto | Italië
Deze biologische Merlot is vol en zacht. Met rood jammig
fruit en zwarte bessen. Fijne zachte kruiden als kaneel en
kruidnagel in de afdronk.

MINGORRA COLHEITA TINTO  
Trincadeira, touriga national, alicante
bouschet & alfrocheiro | Alentejo | Portugal
Modern gemaakt met inheemse druiven. Hele fijne wijn.
Krachtig met veel donker fruit en kruidigheid. Vol, sappig
met subtiele houttonen. Dit is wel een favoriet

SPÄTSBURGER “PINOT NOIR”
MARKGRÄFLERLAND
Spätsburger | Baden | Duitsland 
Deze lichte zwoele wijn serveren wij iets gekoeld. Zo blijft
de nadruk op het fijne fruit van aardbeien en kersen. En
dat is lekker drinken op ons zonnige terras. In de afdronk
blijft ze spannend met fijne zuren en iets rokerigs.

RIOJA MUGA CRIANZA ‘EL ANDÉN DE LA
ESTACIÓN” 
Tempranillo & Garnacha| La Rioja | Spanje
Deze wijn is precies wat je wilt van een authentieke Rioja.
Stevig, fruitig, iets van tabak en chocolade en prettig
gedoseerde hout tonen. Je proeft gestoofd fruit en zachte
tannines. Heerlijk bij rood vlees, zowel rund als lam. 

RODE WIJN
27,50

5,75

29,50
6,25

34,50
7,50

39

39

32,50
6,50

7,50

27,50
5,75

29,50
6,50

34,50
7,50

31,50

34,50

39

https://www.wijnimportbart.nl/assortiment/?region=538
https://www.wijnimportbart.nl/assortiment/?region=496
https://www.wijnimportbart.nl/assortiment/?region=577
https://www.wijnimportbart.nl/assortiment/?region=451

